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QNB Invest’in Yapay Zekâ Destekli Akıllı Yatırım Modeli: 

Akıllı Robo Genişleyen Kapsamıyla Yatırımcılarla Buluşuyor 

 

QNB Invest’in 2021 yılında hayata geçirdiği bireysel yatırımcıların hisse senedi seçimlerinde 
hayatlarını kolaylaştıran ve yapay zekâ teknolojisini kullanan Akıllı Robo uygulamasının 

kapsamı genişledi. QNB Invest’in yapay zekâ tabanlı yatırım danışmanı Akıllı Robo, küresel 
yatırım fırsatlarını değerlendirerek yatırımcılara genişletilmiş hizmet sunuyor.  

 

QNB Invest Araştırma Birimi taraf ından geliştirilen Akıllı Robo, artık yalnızca Borsa İstanbul ile sınırlı 

kalmayarak ABD ve Avrupa piyasalarındaki yatırım f ırsatlarını analiz ediyor. Mobil uygulama ve internet 
şube üzerinden erişilebilen Akıllı Robo, yatırımcılara portföy çeşitlendirme ve önerilen ABD ve Avrupa 

model portföylerine tek tuşla otomatik katılım imkânı sağlıyor. 

Yapay zekâ algoritmalarıyla güçlendirilen Akıllı Robo, S&P 500, Avrupa borsaları ve Borsa İstanbul’da 

işlem gören hisse senetleri için haftalık öneriler sunuyor. Bu önerilere ek olarak, hedef fiyat (Take Profit 
- TP) ve zarar durdurma (Stop Loss - SL) seviyelerini belirleyerek dinamik bir yatırım süreci geliştiriyor. 

Önerilen hisse senetlerine ilişkin oluşturduğu akıllı raporlarla da yatırımcıları temel ve teknik analiz 
açısından bilgilendiriyor.  Böylece yatırımcılar piyasa değişimlerine hızlı ve etkili bir şekilde adapte 

olabiliyor. 

Akıllı Robo, yapay sinir ağları ve gelişmiş veri analitiğiyle yatırım danışmanlığını herkes için erişilebilir 

ve verimli hale getiriyor. Finansal verileri, makroekonomik göstergeleri , piyasalardaki sentiment 
gelişimlerini ve teknik analizleri bir araya getirerek risk-getiri dengesini optimize eden model, 

yatırımcılara zaman kazandırarak stratejik yatırım kararları almalarına destek oluyor.  QNB Invest ayrıca, 
31 Ekim 2025 tarihine kadar Akıllı Robo hizmeti almaya başlayan yatırımcılara düşük komisyon imkânı 

sunuyor.  

QNB Invest Genel Müdürü Pamir Karagöz, yeni güncellemeyle ilgili olarak şunları söyledi:  

“Dijitalleşme ve yapay zekâ teknolojileri, yatırım dünyasında büyük bir dönüşüm yaratıyor. Akıllı Robo’yu 
geliştirirken yatırımcılarımızın ihtiyaçlarını göz önünde bulundurduk ve küresel piyasalara açılan bir 

model sunduk. Bu yeni özelliklerle yatırımcılarımızın portföy yönetimini daha kapsamlı ve etkin hale 
getirmeyi amaçlıyoruz. QNB Invest olarak, yatırımcıların f inansal hedef lerine ulaşmalarını 

kolaylaştıracak yenilikçi çözümler sunmaya devam edeceğiz.” 

Akıllı Robo’nun yeni özellikleri hem bireysel yatırımcılar hem de profesyonel yatırımcılar için kapsamlı 

bir yatırım danışmanlığı hizmeti sunarak piyasadaki fırsatlardan en iyi şekilde faydalanmalarını sağlıyor. 

 


